嘉政发〔2015〕7号

嘉兴市人民政府关于表彰2014年度人口和

计划生育目标管理责任制考核优秀单位的通报
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：

2014年，全市各级政府深入学习实践科学发展观，以坚持基本国策为核心，以全面实施“单独两孩”政策和创新人口计生管理服务为重点，切实加强统筹协调，全面落实人口和计划生育目标管理责任制，努力促进人口长期均衡发展，为我市经济社会发展作出了积极贡献。

根据市政府与各县（市、区）政府、嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会签订的2014年人口和计划生育目标管理责任书，按照《嘉兴市2014年人口和计划生育目标管理责任制考核实施方案》的要求，经综合考核评估，以下单位为2014年度人口和计划生育目标管理责任制考核优秀单位（排名不分先后）：南湖区政府、秀洲区政府、嘉善县政府、平湖市政府、海盐县政府、海宁市政府、桐乡市政府和嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会，现予以通报表彰。

希望受表彰的单位继续发扬成绩，开拓创新，锐意进取，积极促进人口长期均衡发展，为我市“三城一市”和“两美”嘉兴建设作出新的更大的贡献。

                          嘉兴市人民政府

2015年1月30日

    （此件公开发布）

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市纪委，嘉兴

	军分区，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2015年2月3日印发

嘉兴市人民政府文件

— 38 —

— 1 —